

PRO FORMA

Bonnr.: 1493

Datum: 04-10-2024

Simon Debackere

De Stuerstraat 26

8900 Ieper

0474/475683

info@simondebackere.be

Leverbon : 1608

Datum : 04-10-2024

Order: 2366		Ref: ref lamaire-denys						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2366-110263	7.92	Lm	7.92	m	decortex victoria Ecru (320.0cm)	0.00€	0.00€	250.62 €
			7.92	Lm	Wave 8cm	27.36€	216.69€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.92	Lm	Opbinden	3.82€	30.25€	
2366-110264	8.56	Lm	8.56	m	decortex victoria Ecru (320.0cm)	0.00€	0.00€	270.58 €
			8.56	Lm	Wave 8cm	27.36€	234.20€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			8.56	Lm	Opbinden	3.82€	32.70€	
2366-110265	5.36	Lm	5.36	m	decortex victoria Ecru (320.0cm)	0.00€	0.00€	170.81 €
			5.36	Lm	Wave 8cm	27.36€	146.65€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			5.36	Lm	Opbinden	3.82€	20.48€	
2366-63939	2.000	Stuk	2	Stuk	Schuin paneel velcro schuine kant lus onderaan	398.07€	796.14€	796.14 €
2366-63942	3.400	Lm	3.4	Lm	Zelfklevend Profiel + Velcrrail wit (5.8) compleet	15.81€	53.75€	53.75 €
2366-63943	3.400	Lm	3.4	Lm	Zelfklevend Profiel + Velcrrail wit (5.8) compleet	15.81€	53.75€	53.75 €
Subtotaal voor order 2366 : 1595.66 €								
Order: 2512		Ref: KS rail mail 19/09/2024						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2512-64879	4.890	Lm	4.89	Lm	KS Rail Compl wit plafondsteun onzichtbaar	16.34€	79.90€	79.90 €
2512-64880	2.000	Stuk	2	Stuk	Bocht KS/DS/half rond	24.00€	48.00€	48.00 €
Subtotaal voor order 2512 : 127.90 €								

Totaal (excl. BTW) : 1723.56 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1493

Datum: 04-10-2024

Simon Debackere

De Stuerstraat 26

8900 Ieper

0474/475683

info@simondebackere.be

Leverbon : 1608

Datum : 04-10-2024

Order: 2366		Ref: ref lamaire-denys						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2366-110263	7.92	Lm	7.92	m	decortex victoria Ecru (320.0cm)	0.00€	0.00€	250.62 €
			7.92	Lm	Wave 8cm	27.36€	216.69€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.92	Lm	Opbinden	3.82€	30.25€	
2366-110264	8.56	Lm	8.56	m	decortex victoria Ecru (320.0cm)	0.00€	0.00€	270.58 €
			8.56	Lm	Wave 8cm	27.36€	234.20€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			8.56	Lm	Opbinden	3.82€	32.70€	
2366-110265	5.36	Lm	5.36	m	decortex victoria Ecru (320.0cm)	0.00€	0.00€	170.81 €
			5.36	Lm	Wave 8cm	27.36€	146.65€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			5.36	Lm	Opbinden	3.82€	20.48€	
2366-63939	2.000	Stuk	2	Stuk	Schuin paneel velcro schuine kant lus onderaan	398.07€	796.14€	796.14 €
2366-63942	3.400	Lm	3.4	Lm	Zelfklevend Profiel + Velcrrail wit (5.8) compleet	15.81€	53.75€	53.75 €
2366-63943	3.400	Lm	3.4	Lm	Zelfklevend Profiel + Velcrrail wit (5.8) compleet	15.81€	53.75€	53.75 €
Subtotaal voor order 2366 : 1595.66 €								
Order: 2512		Ref: KS rail mail 19/09/2024						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2512-64879	4.890	Lm	4.89	Lm	KS Rail Compl wit plafondsteun onzichtbaar	16.34€	79.90€	79.90 €
2512-64880	2.000	Stuk	2	Stuk	Bocht KS/DS/half rond	24.00€	48.00€	48.00 €
Subtotaal voor order 2512 : 127.90 €								

Totaal (excl. BTW) : 1723.56 €